

## Produse de papetarie

I.D.: 71230076

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.281,76 RON - 2.281,76 RON

Descriere: CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 1 13.55 13.55 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP MAESTRO + TOP 50 21.46 1073 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 30 0.66 19.8 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 10 2.51 25.1 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF TESIT 1-5MM 133 N BUC 10 2.51 25.1 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 2MM 240 NEGRU BUC 10 4.28 42.8 FLASH DRIVE KINGSTON 64GB USB 3.2 BUC 2 30.99 61.98 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.56 56 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 6 60 CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SISTEM AUTOBLOCARE BUC 1 2 2 PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 50 0.08 4 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 50 0.3 15 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 50 0.18 9 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM \*4CUL(G.O.V.R) SET 2 4.8 9.6 RADIERA STABILO ALBA 66\*22\*11MM BUC 5 1.45 7.25 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 100 COLI WILLGO-NEGRU BUC 3 150 450 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL ROLA 5 3.55 17.75 CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 15 3.94 59.1 CAIET A5 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 5 1.96 9.8 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML BUC 10 2.1 21 HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI \*100BUC SET 2 7.66 15.32 RIGLA PLASTIC TRANSPARENT 30CM BUC 2 0.49 0.98 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM BUC 3 9.41 28.23 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.56 56 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BU